
 

 

 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo42797561 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 

ke kupní smlouvě  uzavřené dne 8. 11. 2021 

(dále jen „dodatek č. 1“) 
 

Čj.: PPR-23319-19/ČJ-2021-990665 

 

Smluvní strany 

Kupující:    Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím automobilního 
odboru ŘLZ PP ČR 

IČ:     00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ŘLZ PP ČR, Automobilní 
odbor, P. O. Box 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, 
kontaktní osoba:  

 

  

Kontaktní osoba:     

tel:      

 

email:  

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:    5504881/0710 

 

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

Prodávající:    F D servis Praha, s.r.o. 
Sídlo:     Verdiho 577/17, 149 00 Praha 4 Chodov 

Zastoupen:     

IČ:     257 10 427 

DIČ:     CZ25710427 

ID datové schránky:   29n5kyr 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:    19-8790740287/0100 

 

(dále jen "Prodávající)  

(společně též „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2021 kupní smlouvu k veřejné zakázce vedené pod názvem 
„ Automobil do těžkého terénu s VRZ – opakované vyhlášení“ evidované pod č. j.: PPR-

23319-14/ČJ-2021-990656 (dále jen „Smlouva“), a 

 

B) z realizace smlouvy vyplynula situace, na základě které obě smluvní strany konstatují, že 

jejich řešení formou dodatku je nezbytné, 

 

se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 6, odst. 6.10 smlouvy dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.  

 

I.  

1. Vzhledem ke sdělení prodávajícího, že výrobní linku nacházející se v JAR postihla povodeň a 
výrobce není schopen dodržet původní termín dodání vozidla, se smluvní strany dohodly na 

prodloužení termínu plnění následovně: 

 Čl. 2, odst. 2. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 31. 5. 2023.“ 

 

2. Ostatní odstavce článku 2. Smlouvy se nemění. 

 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto beze změny. 
 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
registru smluv). 

 

 

Za Kupujícího  Za Prodávajícího: 

      

 

Mgr. Tomáš Hubalovský  

vedoucí automobilního odboru ŘLZ PP ČR  

 


